
Uchwała Nr XX/114/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2008 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA P.POŻ. 

 
6.500,00 

 

75411  Komendy Powiatowe PSP 3.500,00  

 2700 Środki pozyskane z innych źródeł 3.500,00  
75421  Zarządzanie kryzysowe 3.000,00  

754 

 2700 Środki pozyskane z innych źródeł 3.000,00  
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.920,73  29.640,00 
80120  Licea ogólnokształcące  

(ZSP Kalisz Pom.) 
 

29.640,00 
 

29.640,00 
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 29.640,00  
 0830 Wpływy z usług  29.640,00 
80195  Pozostała działalność 8.280,73  

801 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8.280,73  
  POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 65.583,19 

 

85395  Pozostała działalność (PUP) 65.583,19  

853 

 2008 Dotacje rozwojowe 65.583,19  
  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 19.010,00 19.010,00 
85410  Internaty i bursy szkolne  

(ZSP Kalisz Pom.) 19.010,00 19.010,00 
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 19.010,00  

854 

 0830 Wpływy z usług  19.010,00 
   RAZEM 129.013,92 48.650,00 

 
wydatki: 



Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.000,00  9.000,00 
75020  Starostwa Powiatowe 9.000,00 9.000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  9.000,00 

750 

 4140 Wpłaty na PFRON 9.000,00  
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA P.POŻ. 
 

6.500,00 
 

75411  Komendy Powiatowe 3.500,00  
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 3.500,00  
75421  Zarządzanie kryzysowe 3.000,00  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.850,00  

754 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.150,00  
  RÓŻNE ROZLICZENIA  25.617,93 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  25.617,93 

758 

 4810 Rezerwa celowa (oświata)  25.617,93 
  OŚWIATA I WYCHOWANIE 130.475,41  9.081,33 
80120  Licea ogólnokształcące 6.554,31 3.457,50 
 4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne  

(ZSP Kalisz Pom.)  3.457,50 
 4260 Zakup energii (ZSP Kalisz Pom.) 3.457,50  
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych 

(ZSP Złocieniec) 3.096,81 
 

80130  Szkoły Zawodowe 26.606,33 289,79 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

z tego: 
           ZSP CKP Drawsko 
           ZSP Czaplinek 

25.617,93 
 

10.823,93 
14.794,00 

 

 4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne  
(ZSP Kalisz Pom.)  289,79 

 4480 Podatki od nieruchomości  
(ZSP Złocieniec) 330,00 

 

 4750 Zakup akcesoriów komputerowych 
(ZSP Złocieniec) 658,40 

 

80140  Centra Kształcenia praktycznego 97.314,77  
 4270 Zakup usług remontowych 

z tego: 
ZSZ CKP Drawsko 
ZSP Czaplinek 
Starostwo Powiatowe (Stol. ZSP C-k) 

97.314,77 
 

30.000,00 
53.700,00 
13.614,77 

 

80195  Pozostała działalność  5.334,04 

801 

 4270 Zakup usług pozostałych  5.334,04 
 
 
 
 
 



Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 65.583,19 

 

85395  Pozostała działalność (PUP) 65.583,19  

 4018 Wynagrodzenia osobowe 49.524,09  
 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  7.478,14  
 4128 Składki na Fundusz Pracy 1.213,34  
 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00  

853 

 4448 Odpisy na ZFŚS 1.867,62  
  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 

2.597,19 
 

90.092,61 
85410  Internaty i bursy 2.597,19 3.392,61 
 4010 Wynagrodzenia osobowe (ZSP Nr 2 

Drawsko)  1.805,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne             

(ZSP Kalisz Pom.) 53,32 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 1.805,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

 
 

3.000,00 
 

1.085,21 
 
 

4.085,21 
 4260 Zakup energii (ZSP Kalisz Pom.) 236,47  
 4300 Zakup usług pozostałych  

(ZSP Złocieniec)  502,40 
 4430 Różne opłaty i składki (ZSP Zł-c) 2,40  
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych 

(ZSP Złocieniec) 500,00 
 

85495  Pozostała działalność  86.700,00 

854 

 4270 Zakup usług remontowych  86.700,00 
  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

3.000,00  

92114  Pozostałe instytucje kultury 3.000,00  

921 

 2820 Dotacje na rzecz stowarzyszeń 3.000,00  
  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  3.000,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  3.000,00 
 2820 Dotacje na rzecz stowarzyszeń  3.000,00 

926 

  
RAZEM 217.155,79 136.791,87 

 
 
 
 
 
 



§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu 
Drawskiego na rok 2008 zamyka się kwotami: 

 
- po stronie dochodów   -     41.652.284,83 
- po stronie wydatków   -     42.754.353,83 
- planowany wynik finansowy -     - 1.102.069,00 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady   
 

    inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


